
         __________________________________________________________________________________________ 

Adresa :Lagjja "Nene Tereza", Rruga Bajram Curri, Ndertese 2-Kateshe ne zonen kadastrale nr.8632, numri i 

pasurise 1/130, Lezhë. 

 

 
 

Njoftimi i shkurtuar i Kontratës 

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor  

Emri     Shoqëria Rajonale Ujësjellës Kanalizime Lezhë SH.A  

Adresa     Lagjja "Nene Tereza", Rruga Bajram Curri, Ndertese 2-Kateshe ne zonen 

kadastrale nr.8632, numri i pasurise 1/130, Lezhë. 

Tel/Faks   +355 67 6428149  

E-mail      zyrajuridikeukrl@gmai.com 

Ueb-faqe   

 

2.    Lloji i procedurës së prokurimit: Procedurë e hapur, me mjete elektronike  

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-21131-09-23-2024 

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Rikonstruksion i rrjetit te fshatit Dajç, Njesia 

Administrative Dajç, Bashkia Lezhe” 

 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): 45247130-0 - Punime ndërtimi 

për ujësjellës 

6. Fondi limit: 107,094,913 (njeqind e shtate milion e nentedhjete e kater mije e nenteqind e 

trembedhjete)  lekë pa TVSH 

 

7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj 12 

(dymbëdhjetë) muaj 

 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 14.10.2024   Ora: 12.00 

 

 


